
 
 

 
 

 
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ  

 
НАКАЗ  

 
25.06.2024                                             Київ                                           № 1437   

 
Про внесення змін до наказу  Фонду державного майна 
України від 04.01.2022 № 1 «Про затвердження 
переліків об`єктів малої приватизації, що підлягають 
приватизації» (із змінами)    
  
  
 
  
  
 
 Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України»,  
«Про приватизацію державного і комунального майна», та враховуючи завершення 
приватизації об’єктів державної власності 
 
  
  
 НАКАЗУЮ: 
 
 1. Внести у додаток 1 «Перелік державних пакетів акцій (часток) господарських 
товариств та інших господарських організацій і підприємств, заснованих на базі 
об’єднання майна різних форм власності», затвердженого наказом Фонду державного 
майна України від 04.01.2022 № 1 (із змінами), таку зміну: 
 

1) позицію: 

01056735 

ПрАТ 
«Харківський 

електротехнічний 
завод 

«Трансзв’язок» 

Харківська 
м. Харків,   

вул. Достоєвського, 
16 

12 275 700,00 100 

Регіональне 
відділення Фонду 

по Харківській 
області 

         викласти в новій редакції: 

01056735 

АТ «Харківський 
електротехнічний 

завод 
«Трансзв’язок» 

Харківська м. Харків,   
вул. Силікатна, 16 12 275 700,00 100 

Регіональне 
відділення Фонду 

по Харківській 
області 

 
 



2 
 
 2. Внести у додаток 2 «Перелік єдиних майнових комплексів державних 
підприємств і їх структурних підрозділів, у тому числі тих, що передані в оренду», 
затверджений наказом Фонду державного майна України від 04.01.2022 № 1  
(із змінами), такі зміни: 
 
  1) доповнити такою позицією: 

   2) виключити таку позицію: 

 
 3. Внести  у додаток 3 «Перелік окремого майна», затверджений наказом Фонду 
державного майна України від 04.01.2022 № 1 (із змінами), такі зміни: 

 
1) позиції: 

02476669 

 
Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 
«Новогоголівське» 

м. Київ м. Київ,  
вул. Гоголівська, 7 

Регіональне 
відділення Фонду  

по м. Києву 

00373735 
Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 
«Закупнянський кар’єр» 

Хмельницька 

Кам’янець-
Подільський р-н,  

смт Закупне, 
 вул. Центральна, 1е 

Регіональне 
відділення Фонду  
по Вінницькій та 

Хмельницькій 
областях 

93/100 частини 
комплексу нежитлових 

будівель і споруд у 
складі:  

А - цех переробки  
деревини № 1;  
Б - котельня; 

Е – підстанція (ЗТП);  
З - ангар;  

І - навіс № 1;  
І1 - навіс № 2;  
І2 - навіс № 3,  

з приналежним майном 
теплотраса;   

бункер (інв. № 753); 
вентилятор ВЦП 7-40  

№ 8 (інв. № 2037); 
вентилятор ВЦП 7-40  

№ 8 (інв. № 2038); 
верстат автоматичний 

заточний САЗ-127  
(інв. № 2238);  

верстат стрічкопильний  
(інв. № 327);  
кран-балка  

(інв. № 802);  
пилотсос П-218  

(інв. № 829);  
пристрій розвідний  
УР-1 (інв. № 1820); 

пристрій торцювальний 
настільний ЦПН-400 

(інв. № 2066);  
пристрій торцювальний 

настільний ЦПН-400 
(інв. № 2067);  

Чернігівська Корюківський р-н,  
м. Корюківка, 

 вул. Бутівська, 47 
 
 

Філія  
«Корюківське лiсове 

господарство» 
державного 

спеціалізованого 
господарського 
підприємства  

«Ліси України», 
код за ЄДРПОУ 

44768034 

Регіональне 
відділення Фонду 

 по Київській, 
Черкаській та 
Чернігівській 

областях 



3 
 

пристрій торцювальний 
настільний ЦПН-400 

(інв. № 2068); 
станок для заточки пил 

(інв. № 1340);  
станок ВГ-20  
(інв. № 963);  

станок ВПГ-20  
(інв. № 1197);  

станок для заточки 
стрічкових пил  

(інв. № 795);  
станок для зварювання 
стрічкових пил АКМ 

(інв. № 794);  
станок обрізний  
(інв. № 1378);  

станок стрічкопильний 
«Номінал-М»  

СЛП-6,5 (інв. № 2077); 
станок стрічкопильний 

«Номинал-М»  
СЛП-6,5  

(інв. № 2078);  
станок стрічкопильний 

«Номинал-М»  
СЛП-6,5  

(інв. № 2079);  
станок строгальний  
(К-40) (інв. № 1159); 
станок торцовичний 

без поворотної головки  
(інв. № 1243);  

станок ТТ 5-500-320 
(інв. № 1215); 
станок Хема  
(інв. № 830);  

станок ЦМ-120  
(інв. № 781); 

 станок ЦМ-80  
(інв. № 789);  

станок ЦРМ-150  
(інв. № 1193);  

станок ЦРМ-150  
(інв. № 916); 

транспортер 1590000 
(інв. № 838); 

транспортер 1600000 
(інв. № 839);  

ТЧПА-7 (інв. № 796); 
циклон (інв. № 751); 
циклон (інв. № 752); 
циклон (інв. № 750), 

станок для заточки пил 
(інв. № 837) 

 

Гараж Б-1 
площею 151,7 кв. м Чернігівська 

Городнянський р-н, 
м. Городня,  

вул. Незалежності, 
57-А 

Управління  
Державної Казначейської 

служби України у 
Городнянському районі 
Чернігівської області,  

код за ЄДРПОУ 
37715958 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Київській, 
Черкаській та 
Чернігівській  

областях 



4 
 

Нежитлові приміщення 
(№ 1, № 4, № 5, № 9,  

№ 10, № 17) загальною 
площею 102,1 кв. м, 

розмір частки 24/100, з 
майном у складі:  

шафа офісна 2 шт., 
шафа офісна,  

підставка під принтер,  
стіл 4s 14ос,  

стіл спеціаліста 6 шт., 
крісло «Оптіма» 2 шт., 

щиток обліку 
(електролічильник), 

шафа для документів, 
сейф,  

стелаж\сервер,  
шафа для документів 

5d2-100,  
крісло офісне 15 шт., 

полиця настінна, 
антресоль,  

крісло вертушка 2 шт., 
решітка на вікна 3 шт., 

надбудова 2 шт.,  
шафа для книг,  
шафа одягова,  
шафа офісна,  

крісло  
«Престиж» 4 шт., 

антресоль,  
антресоль,  
антресоль,  

закінчення кутове,  
антресоль,  

пенал,  
тумба під принтер, 

сейф,  
стіл приставний, 

лічильник електронний 
однофазний 5-50а, 

підставка під принтер, 
крісло «Престиж» 

люкс-1»,   
стілець візитор к-44, 

стілець візитор  
к-44 4 шт.,  

стілець візитор 4 шт., 
стіл приставний,  

крісло офісне 5 шт.,  
стіл приставний, 
антресоль 2 шт.,  

шафа пенал,  
стіл 4s 120,  

шафа офісна,  
лічильник води 1\2 

Київ синій,  
шафа офісна, 
сигналізація, 

кондиціонер Hair AHU 
09 HEK, 

електроводонагрівач 
ARISTON,  

 
Львівська 

 
Стрийський р-н, 

м. Стрий, 
вул. Сірка Івана, 4 

 
Головне управління 
Пенсійного фонду 

України у Львівській 
області, 

код за ЄДРПОУ 
13814885 

 
Регіональне 

відділення Фонду 
по Львівській, 

Закарпатській та 
Волинській 

областях 



5 
 

викласти в новій редакції: 

стелаж під документи, 
шафа одягова,  
сейф ІГЛ 0205,  
сейф Алмаз 5,  

стелаж під документи, 
шафа,  

сейф вогнетривкий, 
стелаж під документи, 

сейф вогнетривкий,  
стіл головного 

спеціаліста,  
стіл головного 

спеціаліста,  
стіл керівника,  
шафа одягова,  

решітка на двері,  
сейф Алмаз 5,  
куток офісний,  

стелаж під документи, 
сейф ЩД15,  

сейф Алмаз 5,  
сейф ЩД15,  

конвектор Demrad 5, 
конвектор Demrad 5, 
конвектор Demrad 5 

93/100 частини 
комплексу нежитлових 

будівель і споруд у 
складі:  

А - цех переробки  
деревини № 1;  
Б - котельня; 

Е – підстанція (ЗТП);  
З - ангар;  

І - навіс № 1;  
І1 - навіс № 2;  
І2 - навіс № 3,  

з приналежним майном 
теплотраса  

 (інв. № 908); 
бункер (інв. № 753); 

вентилятор ВЦП 7-40  
№ 8 (інв. № 2037); 

вентилятор ВЦП 7-40  
№ 8 (інв. № 2038); 

верстат автоматичний 
заточний САЗ-127  

(інв. № 2238);  
верстат стрічкопильний  

(інв. № 327);  
кран-балка  

(інв. № 802);  
пилотсос П-218  

(інв. № 829);  
пристрій розвідний  
УР-1 (інв. № 1820); 

пристрій торцювальний 
настільний ЦПН-400 

(інв. № 2066);  
пристрій торцювальний 

настільний ЦПН-400 
(інв. № 2067);  

Чернігівська Корюківський р-н,  
м. Корюківка, 

 вул. Бутівська, 47 
 
 

Філія  
«Корюківське лiсове 

господарство» 
державного 

спеціалізованого 
господарського 
підприємства  

«Ліси України», 
код за ЄДРПОУ 

44935966 

Регіональне 
відділення Фонду 

 по Київській, 
Черкаській та 
Чернігівській 

областях 



6 
 

пристрій торцювальний 
настільний ЦПН-400 

(інв. № 2068); 
станок для заточки пил 

(інв. № 1340);  
станок ВГ-20  
(інв. № 963);  

станок ВПГ-20  
(інв. № 1197);  

станок для заточки 
стрічкових пил  

(інв. № 795);  
станок для зварювання 
стрічкових пил АКМ 

(інв. № 794);  
станок обрізний  
(інв. № 1378);  

станок стрічкопильний 
«Номінал-М»  

СЛП-6,5 (інв. № 2077); 
станок стрічкопильний 

«Номинал-М»  
СЛП-6,5  

(інв. № 2078);  
станок стрічкопильний 

«Номинал-М»  
СЛП-6,5  

(інв. № 2079);  
станок строгальний  
(К-40) (інв. № 1159); 
станок торцовичний 

без поворотної головки  
(інв. № 1243);  

станок ТТ 5-500-320 
(інв. № 1215); 
станок Хема  
(інв. № 830);  

станок ЦМ-120  
(інв. № 781); 

 станок ЦМ-80  
(інв. № 789);  

станок ЦРМ-150  
(інв. № 1193);  

станок ЦРМ-150  
(інв. № 916); 

транспортер 1590000 
(інв. № 838); 

транспортер 1600000 
(інв. № 839);  

ТЧПА-7 (інв. № 796); 
циклон (інв. № 751); 
циклон (інв. № 752); 
циклон (інв. № 750), 

станок для заточки пил 
(інв. № 837) 

 



7 
 

Гараж А-1 
площею 151,7 кв. м Чернігівська 

Чернігівський р-н,  
м. Городня,  

вул. Незалежності, 
57-А 

Управління  
Державної Казначейської 

служби України у 
Городнянському районі 
Чернігівської області,  

код за ЄДРПОУ 
37715958 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Київській, 
Черкаській та 
Чернігівській  

областях 

Нежитлові приміщення 
(1/3 приміщення № 1, 

№ 4, № 5, № 9,  
№ 10, № 17) загальною 

площею 102,1 кв. м, 
розмір частки 24/100, з 

майном у складі:  
шафа офісна 2 шт., 

шафа офісна,  
підставка під принтер,  

стіл 4s 14ос,  
стіл спеціаліста 6 шт., 
крісло «Оптіма» 2 шт., 

щиток обліку 
(електролічильник), 

шафа для документів, 
сейф,  

стелаж\сервер,  
шафа для документів 

5d2-100,  
крісло офісне 15 шт., 

полиця настінна, 
антресоль,  

крісло вертушка 2 шт., 
решітка на вікна 3 шт., 

надбудова 2 шт.,  
шафа для книг,  
шафа одягова,  
шафа офісна,  

крісло  
«Престиж» 4 шт., 

антресоль,  
антресоль,  
антресоль,  

закінчення кутове,  
антресоль,  

пенал,  
тумба під принтер, 

сейф,  
стіл приставний, 

лічильник електронний 
однофазний 5-50а, 

підставка під принтер, 
крісло «Престиж» 

люкс-1»,   
стілець візитор к-44, 

стілець візитор  
к-44 4 шт.,  

стілець візитор 4 шт., 
стіл приставний,  

крісло офісне 5 шт.,  
стіл приставний, 
антресоль 2 шт.,  

шафа пенал,  

 
Львівська 

 
Стрийський р-н, 

м. Стрий, 
вул. Сірка Івана, 4 

 

 
Головне управління 
Пенсійного фонду 

України у Львівській 
області, 

код за ЄДРПОУ 
13814885 

 
Регіональне 

відділення Фонду 
по Львівській, 

Закарпатській та 
Волинській 

областях 



8 
 

      2) доповнити такими позиціями: 

стіл 4s 120,  
шафа офісна,  

лічильник води 1\2 
Київ синій,  

шафа офісна, 
сигналізація, 

кондиціонер Hair AHU 
09 HEK, 

електроводонагрівач 
ARISTON,  

стелаж під документи, 
шафа одягова,  
сейф ІГЛ 0205,  
сейф Алмаз 5,  

стелаж під документи, 
шафа,  

сейф вогнетривкий, 
стелаж під документи, 

сейф вогнетривкий,  
стіл головного 

спеціаліста,  
стіл головного 

спеціаліста,  
стіл керівника,  
шафа одягова,  

решітка на двері,  
сейф Алмаз 5,  
куток офісний,  

стелаж під документи, 
сейф ЩД15,  

сейф Алмаз 5,  
сейф ЩД15,  

конвектор Demrad 5, 
конвектор Demrad 5, 
конвектор Demrad 5 

Адмінприміщення, А1 
загальною площею  

751,76 кв. м,  
ганок, а  

загальною площею  
15,9 кв. м,  
ганок, а1  

загальною площею  
1,6 кв. м,  
гаражі, Б  

загальною площею  
346,81 кв. м,  
огорожа, 1-3 

Вінницька 

Тульчинський р-н,  
смт Томашпіль,  

вул. Ігоря Гаврилюка, 
139 

Державна установа 
«Вінницький обласний 

центр контролю та 
профілактики хвороб 
Міністерства охорони 

здоров'я України», 
код за ЄДРПОУ 

38512294 

Регіональне 
відділення Фонду  
по Вінницькій та 

Хмельницькій 
областях 

Комплекс будівель 
сейсморозвідувальної 

партії № 9 
Чернігівська 

Прилуцький р-н,  
с. Скороходове,  

вул. 30-річчя 
Перемоги 

Полтавська експедиція 
по геофізичним 
дослідженням у 
свердловинах 
державного 

геофізичного 
підприємства 

«Укргеофізика», 
код за ЄДРПОУ 

21044912 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Київській, 
Черкаській та 
Чернігівській 

областях 



9 
 
Окреме майно, що 

перебуває на балансі 
Філії «Володимир-

Волинське 
лісомисливське 
господарство» 

державного 
спеціалізованого 
господарського 
підприємства  

«Ліси України»  
у складі:  

верстат круглопильний 
для переробки 
горбиля моделі  

ВЛГ - 20  
(інв. № ША0003159); 

верстат 
торцювальний моделі 

ВТ- 50  
(інв. № ША0003594); 

сушильна камера  
(інв. № ВВ0000620); 

сушильна камера  
(інв.№ ВВ0000621); 

сушильна камера  
(інв. № ВВ0000622); 

транспортер  
(інв. № ВВ0000623); 

верстат 
деревообробний 
моделі МJ2415  

(інв. № ВВ0000627); 
верстат моделі  

VC-A 800 
«MEBOR»  

(інв. № ВВ0000628); 
рольганговий 
транспортер 

(інв. № ВВ0000629); 
транспортер-стіл  

(інв. № ВВ0000630); 
вентилятор з двигуном 

(інв. № ВВ0000631); 
металева ємність  

(інв. № ВВ0000635); 
металева ємність  

(інв. № ВВ0000636); 
металева ємність  

(інв. № ВВ0000637); 
боковий транспортер 
(інв. № ВВ0000607); 

верстат моделі 
TD-500  

(інв. № ВВ0000613); 
верстат моделі  

WDPP- 410 
«Walter»  

(інв. № ВВ0000614); 
пристрій для 
заточування 

циркульних пил  
(інв. № ВВ0000616); 

пристрій для 

Волинська Володимирський р-н, 
м. Володимир,  
вул. Сонячна, 1 

Філія 
 «Володимир-Волинське 

лісомисливське  
господарство» 

державного 
спеціалізованого 
господарського 
підприємства  

«Ліси України», 
код за з ЄДРПОУ 

45030784 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Львівській, 
Закарпатській  
та Волинській 

областях 



10 
 

заточування стрічкових 
пил  

(інв. № ВВ0000617); 
пристрій 

для розведення зубів 
стрічкових пил  

(інв. № ВВ0000618); 
вентилятор  

(інв. № ВВ0000466); 
вентилятор  

(інв. № ВВ0000467); 
верстат фрезерний 
моделі Ф4 «ДВЗ»  

(інв. № ВВ0000468); 
багатопильний верстат 

CML SCA-350  
(інв. № ВВ0000470); 
верстат фрезерний 

моделі 6P 12 «ЗФС» 
(інв. № ВВ0000471); 

горизонтальна 
стрічкова пила моделі 

1200 
«WRAVOR»  

(інв. № ВВ0000475); 
заточний верстат 

моделі 
200 «WRAVOR»  

(інв. № ВВ0000478); 
плющильно- 

формувальний 
пристрій  

(інв № ВВ0000482); 
верстат 

багатопильний  
WD 250/350  

(інв. № ВВ0000484); 
заточний 

пристрій моделі  
ORT-1/2 «Walter»  

(інв. № ВВ0000487); 
верстат торцювальний 
моделі ВТ-40 з двома 

додатковими 
опорами  

(інв. № ША0003203); 
багатопил моделі  

WD 250/350 
(інв. № ША0004647); 

багатопильно-
кромнообрізний станок 

моделі ЦМ-800  
(інв. № ША0003093); 
башня Рожновського 
(інв. № ВВ0000122); 
металоконструкція 

(Ворота)  
(інв. № ВВ0000074); 
козловий кран ККС  
(інв. № ВВ0000442); 

колодотяг  
(інв. № ВВ0000444); 

колодотяг  
(інв. № ВВ0000489); 



11 
 

      
 
 
 
 

колодотяг  
(інв. № ВВ0000490); 

колодотяг  
(інв. № ВВ0000495); 
транспортер цепний 
(інв. № ВВ0000496); 

рубальна машина 
моделі УРМ-5 з 

транспортером подачі  
3 метри  

(інв. № ВВ0000740); 
котел Колві-700А  

(інв. № ША0002698); 
бруківка  

(інв. № ВВ0000735); 
вентилятор 

моделі ВЦП 130-38 
(інв. № ША0006412); 

контрольно- 
пропускний пункт 

(КПП)  
(інв. № ВВ0000480); 

електродвигун моделі 
АИР 160S4Y2  

(інв. № ША000148571); 
електродвигун з 

редуктором моделі  
MS 80 2-4  

(інв. № ША000139721); 
колесо моделі ПЛП 

11.13.050  
(інв. № ША000148572); 
пильний вузол верстату 

моделі ЛПГД-400 
(інв. № ША000148568); 

стіл подачі 
автоматичний  

(інв. № ША000148569); 
сталевий 

твердопаливний котел 
Termo 

Alliance Ferum  
(інв. № ША000100504) 

Виробничий будинок з 
господарськими 

будівлями та 
спорудами у складі: 

контора 
лісництва літер «А-1» 

загальною площею 
77,0 кв. м,  

столярний цех літер 
«Д-1» 

загальною площею 
442,0 кв. м 

Полтавська 
Лубенський р-н,  

м. Пирятин,  
вул. Цибаня, 72 

Філія  
«Гадяцьке лісове 

господарство» 
державного 

спеціалізованого 
господарського 
підприємства  

«Ліси України», 
код за ЄДРПОУ 

45147904 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Полтавській  
та Сумській 

 областях 



12 
 
   3) виключити такі позиції: 
Комплекс у складі: 

адміністративний корпус 
літ. А, загальною 

площею  
 1 673,4 кв. м, 

лабораторний корпус  
№ 1 літ. Б, загальною 
площею 1 042,6 кв. м, 
лабораторний корпус  
№ 2 літ. В, загальною 
площею 923,3 кв. м, 

замощення І 

Дніпропетровська 
Дніпровський р-н,  

с-ще Горького,  
вул. Дніпровська, 1 

Державна установа 
Інститут зернових 

культур Національної 
академії аграрних наук 

України, 
код за ЄДРПОУ 

00496662 

Регіональне 
відділення Фонду 

по 
Дніпропетровській, 

Запорізькій та 
Кіровоградській 

областях 

Частина будівлі 
адміністративного 
корпусу загальною 

площею 281,19 кв. м, що 
становить 10/100 будівлі 

адміністративного 
корпусу, який 

складається з приміщень 
2 поверху будівлі, а саме:  

коридор 2-3  
(29,90 кв. м),  
кімната 2-4  

(52,50 кв. м),  
умив. кімната 2-5  

(16,90 кв. м),  
кімната 2-6  

(15,10 кв. м),  
душова кімната 2-7 

(22,70 кв. м),  
роздягальня 2-8  

(27,90 кв. м),  
коридор 2-9  
(8,80 кв. м),  

вбиральня 2-10  
(3,70 кв. м),  

вбиральня 2-11  
(3,70 кв. м),  

гардероб-фойє 2-12 
(80,60 кв. м),  
кімната 2-13  
(14,20 кв. м),  

коридор спільного 
користування І 

 (5,19 кв. м) 

Чернівецька 

Вижницький р-н, 
м. Вижниця,  

вул. Українська,  
100-б 

Головне управління 
Пенсійного фонду 

України в Чернівецькій 
області,                          

код за ЄДРПОУ 
40329345 

Регіональне 
відділення Фонду 

по Івано-
Франківській, 

Чернівецькій та 
Тернопільській  

областях 

Адміністративна будівля 
позначена літерою "А"  

загальною площею  
77,5 кв. м, 

 гараж позначений 
літерою "Б"  

площею 29,9 кв. м,  
огорожа  № 1-4, 

 сходи № 5,  
вимощення № І-ІІ 

Чернівецька 
Дністровський р-н,  

смт Кельменці,  
вул. Сагайдачного, 17 

Головне управління 
Пенсійного фонду 

України в Чернівецькій 
області,                          

код за ЄДРПОУ 
40329345 

Регіональне 
відділення Фонду 

по Івано-
Франківській, 

Чернівецькій та 
Тернопільській  

областях 



13 
 

 
 
4. Департаменту управління приватизацією забезпечити передачу відповідним 

структурним підрозділам Фонду державного майна України переліків об’єктів малої 
приватизації, що підлягають приватизації, змінених цим наказом, для оприлюднення на 
офіційному вебсайті Фонду державного майна України.  

 
 
Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 
 
Заступник Голови Фонду                                                             Ігор ТИМОШЕНКО 

Комплекс нежитлових 
будівель та споруд з 

окремим індивідуально 
визначеним майном 

у складі:  
будинок нижнього 

складу, 
дерев’яний паркан, 
дерев’яний паркан, 

естакада, навіс, огорожа,  
огорожа, під’їзні 

колії, туалет,  
кран козловий ККС-10 

(інв. № 104105), 
 кран ККС-12,5  
(інв. № 104107), 

торцювач  
(інв. № 104158), 
трансформатор 
(інв. № 104193) 

Чернігівська 
Корюківський р-н, 

 м. Корюківка,  
вул. Бутівська, 52 

Філія «Корюківське 
лісове господарство» 

державного 
спеціалізованого 
господарського 
підприємства 

 «Ліси України»,   
код за ЄДРПОУ 

44935966 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Київській, 
Черкаській та 
Чернігівській 

областях 

Гараж № 10 Житомирська 

Житомирський р-н,            
смт Чуднів,  

вул. Героїв Майдану, 
125 

Державна  
екологічна інспекція 
Поліського округу, 

код за ЄДРПОУ 
42163803 

Регіональне 
відділення Фонду  
по Рівненській та 

Житомирській 
областях 

Нежитлове приміщення, 
частина готелю 

"ТЕТЕРІВ"  
(4 поверх) загальною 
площею 306,0 кв. м 

Житомирська 

Житомирський р-н,  
м. Чуднів,  

вул. Героїв Майдану, 
107 

Головне управління 
Пенсійного фонду 

України в Житомирській 
області,  

код за ЄДРПОУ 
13559341 

Регіональне 
відділення Фонду  
по Рівненській та 

Житомирській 
областях 


